EDITAL  SMA Nº145, DE 20 DE JULHO DE 2012

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização exarada no processo
07/000368/2011 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de
dezembro de 2010, Retifica a  Classificação Final  da 6ª CRE, Credo
Protestante/Evangélico , publicada em 03/07/2012, Edital SMA nº 141, refer ente ao
Concurso Público para provimento de cargo de Profes sor de Ensino Religioso, do
Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da Secretaria
Municipal de Educação, ficando mantidas as demais classificações.

PROTESTANTE/ EVANGÉLICOPROTESTANTE/ EVANGÉLICOPROTESTANTE/ EVANGÉLICOPROTESTANTE/ EVANGÉLICO

CRE 6

  CLASS INSCR NOME NF N1 N2 N3 DNASC

1 926587 PAMELA CHRISTINA DE SOUZA CASTRO 118 44 12 66 22/09/1987

2 937151 DOUGLAS DE SOUZA OLIVEIRA 115,5 37,5 14 70 07/04/1979

3 939781 JACQUELINE DA SILVA REIS 114 46 14 68 09/05/1984

4 926047 ELAINE CRISTINA PERES FERREIRA VIEIRA 113,5 43,5 16 62 20/11/1976

5 936653 PRISCILA DA SILVA CARDOSO DOS SANTOS 113 45 10 68 05/11/1981

6 926618 HILCA GUEDES MACHADO DE OLIVEIRA 112,5 48,5 14 64 22/12/1979

7 926228 GISELE DE MEDEIROS BEZERRA 111 39 14 72 08/07/1982

8 930064 PRISCILA FRISONE COSTA 111 29 16 74 08/01/1983

9 927312 BRUNO SEGAL RODRIGUES DOS SANTOS 109,5 37,5 14 72 30/01/1978

10 926112 LIVIA REGINA M. F. B. FERREIRA 109,5 31,5 14 78 04/08/1971

11 926511 ZULMIRA SANTIAGO PENHA NONARDO 109 33 14 68 03/08/1976

12 938826 WALDENIR FERREIRA RIBEIRO 106 28 16 78 25/09/1965

13 927483 CRISTIANE MARI CALEGARIO SALLES DA SILVA 105,5 41,5 16 64 18/04/1984

14 936880 VLADIMIR DA LUZ E CUNHA 105 27 14 70 22/11/1979

15 942572 PETER SANA 104 32 14 72 18/08/1987

16 938730 SIMONE DA COSTA SIMOES 103,5 35,5 14 60 17/09/1983

17 927009 MARLI COSTA DA SILVA 103,5 35,5 10 60 28/07/1964

18 926250 REJANE CONCEICAO DA SILVA COBIAN 101 29 14 72 31/12/1975

19 926117 ROSANA DE FATIMA BATISTA FERREIRA 100,5 26,5 8 66 13/05/1972

20 926746 ROSA MARIA GOMES DE LUCA 100 28 12 64 16/02/1963

21 926932 VANIA SILVA BRANDAO DA MOTTA 99 37 16 62 14/09/1980

22 926348 SIMONE DA SILVA F. DE ASSUMPCAO 98 34 10 64 03/03/1981

23 927492 MARCELO VARGAS MACIEL 97,5 29,5 12 68 16/08/1966

24 926230 ANGELA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 96 34 14 62 23/04/1963

25 930103 PRISCILA CRISTINA DOS SANTOS MATIAS 91 29 14 62 14/06/1984

26 938756 ANDREA FIGUEIREDO FILHO 90,5 30,5 10 60 03/09/1980

27 939579 CATIA CRISTINA VIANNA CARVALHO 89,5 25,5 12 64 07/02/1969

28 926870 RAQUEL BATISTA FINGOLO 88 26 16 62 07/12/1979

       PAULO JOBIM FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO